ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI & (

"(Mm-r Éwmápmr War %
MO ÃONª. 135 2013

MOÇÃO DE CONGRATULAQÓES E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas prerrogativas

Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido

o Plenário, uma Moção de Congratulações e Aplausos, ao Restaurante
Kibe Lanches, pela comemoração de seus 40 anos.

Apiaudimos ao Restaurante Kibe Lanches, localizado no Centro

de Guarapari, que comemora seu quadragésímo aniversário, permitindo

aos seus clientes e amigos, a possibilidade de experimentar todas as
delícias que a comida árabe oferece.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos

integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo
Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência deste ao homenageado.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2018.

CÁMARA numerar. os GUARAPAR?

Em: [17 NOV. 2358' Vereador ' '
estª%º%